

Podziękowania dla Zarządu Województwa Lubuskiego

Dziękujemy Zarządowi Województwa Lubuskiego za otrzymane dofinansowanie na realizację trzech zadań publicznych, które w znacznym stopniu przyczyniło się do rozwoju naszego klubu, a także promocji województwa lubuskiego. Bezpłatne zajęcia tenisa i motoryki w ramach zadań publicznych odbywały się na kortach Kompleksu Sportowo-Rehabilitacyjnego i sali Gminnego Ośrodka Kultury w Górzycy.

Łącznie w zajęciach dofinansowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego brało udział ponad 60 uczestników (dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy) z Górzycy, Kostrzyna nad Odrą, Słubic, Rzepina, Słońska, Kunowic, Żabic, Czarnowa, Stańska, Lemierzyc, Kowalowa, Starych Biskupic, Nowych Biskupic, Lasek Lubuskich, Owczar, czy Głuchowa!

Dzięki przedmiotowemu wsparciu udało się przeprowadzić zajęcia grupowe (tenisowe i motoryczne) przygotowujące dzieci i młodzież do rywalizacji w zawodach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych, zakupić różne piłki tenisowe, dresy i koszulki dla uczestników projektu, komplet stroju tenisowego dla najlepszej lubuszanek, baner reklamowy z logo „Lubuskie Warte zachodu”, przeprowadzić zajęcia motoryczne i tenisowe również dla dorosłych i seniorów, a także promować poprzez tenis Województwo Lubuskie.

W ramach przedmiotowych zadań publicznych udało się również pozyskać do klubu więcej niż zakładano dzieci/młodzieży, uzyskać również więcej niż w planie licencji PZT, przeprowadzić testy sprawnościowe oraz zakupić wskazany wyżej sprzęt sportowy.

Dwa projekty dofinansowane zostały z obszaru „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”. Pierwsze zadanie dofinansowane kwocie 9.000,00 zł dotyczyło realizacji projektu „Przygotowanie młodych tenisistów GKT Smecz Górzycy do rywalizacji w turniejach Tennis10, a także w zawodach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych”.

Drugie zadanie „Tenis dla Wszystkich” dofinansowane zostało w kwocie 6.000,00 zł.

Trzeci dofinansowany projekt w kwocie 18.000,00 zł „Lubuskie Warte zachodu - promocja Województwa Lubuskiego poprzez tenis” dotyczył obszaru „Działania sprzyjające promocji Województwa Lubuskiego przez sport”.

Koordynatorem wszystkich programów realizowanych przez GKT Smecz Górzycy był trener Daniel Podhajecki.

Za okazane wsparcie w imieniu działaczy i zawodników GKT Smecz Górzycy serdecznie dziękujemy Zarządowi Województwa Lubuskiego.

[#lubuskie](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzycy i Dominikę - TEAM Podhajecka - Lubuskie, Lotnisko Zielona Góra/Babimost Spółka z o.o., Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, Starke Wind Górzycy Sp. z o.o. (EDF Renewables), Bloominess Polska sp. z o.o., SWISS KRONO sp. z o.o., Polski Związek Tenisowy (PZT TEAM), Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, Gmina Górzycy, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.